Pe3ynbtat aHKeTyBaHHA
«FIKiCTb OCBITH

ouMmma MaI'ICTpIB»

I pydeub 2021 poxy

3aciiyxaHo Ha 3acCiIaHHI peKTopary
14 motoro 2022 poky




b/IOK 1,
OLIHKA 31OBYBAYAMH

OCBITHIX ITPOT'PAM



Ne
n/n

K-Tb
pecnoHA.

Ouinka Ol
3a 5-T1 6aNbHOIO WKaNolo:;

100 w” OCBiTHI nporpamu
¢I3MKO-MaTEMaTI/N HOIro d>a RKy/1bTETY 0608 nm. BUBIDHOS. Oceirn
KOMIOH. KOMIOH. nporpama
CepegHs ocBiTa (MaTemaTuKaa)
1 P 27 4,8 4,8 4,8
2. | OcsiTHI, negaroriyHi HayKu 22 4,8 4,8 4,8
CepepHsa ocBiTa (Pisunka)
3 P 8 4,7 4,8 4,8
| CepeaHs ocsita (IHpopmaTHKa)
4 19 4,7 4,6 4,7
Pasom
76 4.8 4,8 4,8




b/IOK 11,
OLIHKA 31JObYBAYYAMH

AKOCTI BUK/TAAAHHS

HA OCBITHIX ITPOI'PAMAX



AKICTH PEAJIIBALIT OCBITHIX ITPOI'PAM

OcBiTHI nporpamu
dizuko-mamemamuyHo20 haKynomemy

Ouinka 3a 5-ta 0aJbLHOI0 HIKAJIOI0

AKoCTiBUKNAAaHHA | 3apnoBone AkocTi peanisauyi
HaBYa/IbHUX HOCTI NPaKTUKOIO OcBiTHLOI Nporpamu
Auncumnnin
1. | CepenHa ocsiTa (MaTtemaTuKa) 48 4.9 4.9
2. | OCBITHi, neaaroriyHi Hayku 48 48 48
3. | CepeaHs ocBiTa (Pi3nKa) 48 4.8 48
4. | CepenHa ocsiTa (IHbopmaTHKa) 4.9 4.9 4.9




Ne
n/n

Pa3om

Ha3Ba
OcBIiTHBOT NpOrpamm

CepegHsa ocsita (MaTemaTtukaa)

OcBiTHI, negarorivyHi Hayku

CepepnHs ocBiTta (Pi3unKa)

CepepnHs ocsiTa (IHpopmaTHKa)

ONIHKA SAKOCTI BUKJIAJIAHHA HABYAJIBHUX JTHCIAILITH

K-Tb
A-H

15

14

15

15

59

di3snKko-maTemaTUUYHOro GakynbTeTy

4,9

4,8

4,8

4,8

4,8

HA OCBITHIX ITPOI'PAMAX

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

4,9

4,8

4,8

4,8

OujiHKa 3a kputepiamum 1-10:

5

4,8

4,8

4,8

4,9

4,8

6

4,8

4,8

4,8

4,8

4,8

7

4,8

4,9

4,8

4,8

4,8

4,8

4,9

4,8

4,8

4,8

4,8

4,9

4,8

4,8

4,8

10

4,9

4,9

4,8

4,8

4,9

Cepep,
HA

4,8

4,8

4,8

4,9

4,8



JAAOBOJIEHICTD 310BYBAYIB ITPAKTUYTHUM HABYAHHSIM

OcCBITHI nporpamu NPUPOAHNYOro PaKyNbTeETY

bBionoria

CepepHsa ocsiTa (bionoris Ta 300poB’a N0 ANHN)

CepepaHsa ocBiTa (XimiA)

Ximia

MeHeaXMeHT (YnpasniHHA iHHOBALLIMHOO AiANbHICTIO)

MeHemkmeHT (YnpasniHHA HaBYaIbHUM 3aKNaa0M )

MeHemxkmeHT (YnpasniHHA npoeKkTamu)

Ekonorin

CepepHs ocBiTa (MpupoaHuyi HayKkK)

OcBIiTHI nporpamu gizuKo-mamemamu4yHo20 axkynabmemy

CepepaHs ocsiTa (IHpopmaTHKa)

1. CepepHsa ocsiTa (MaTtemaTturKaa) 4,9
2. OcCBITHI, neaarorivyHi Hayku 4,8
3. CepepHsa ocsiTa (Pisuka) 4,8
4.

4,9




b/1OK 111,

AKAJEMIYMHI CBOBOJH

AKAJEMIYTHA JOBPOYECHICT b



3ABE3NEYEHHS ITPABA 3/10BYBAUIB HA BIJIbHUM BUBIP HEOBOB’SI3KOBUX HABYAJIBHUX

JTACHUILIITH
Ne = Ob6paHi BapiaHTV BigNOBIA|
K OCBIiTHI Nporpamm S
®i3uko-mamemamu4Ho20 haKynsmemy E = ’E ’E . o
2 2 £ : s: |EE
- g : St &
= = S =
* | CepeaHa ocsita (MaTemaTtuka) 27116 7 | 4 | - | -
* | OCcBITHI, NeaarorivyHi Hayku 2117 4 | 1| - | -
* | CepenHa ocsiTa (Pi3nKa) sl6 | 21 -1 - | -
* | CepeaHa ocsiTa (IHpopmaTuKa) 19/13|1 3| 2 | - | 1
Pasom 7652|167 | - | 1




NoiHdpopmoBaHicTb 3406yBayiB NpPo NpaBuia akagemivyHoi AobpouecHocTi,
OUiHKA AOTPUMAHHA HUMU LUX NPaBUnN

M K-Tb bynu Manu 3ayBakeHHA
L2 OcBiTHi mporpamu pecn. | noiHndpopmoBaHi
Pizuko-mamemamu4Ho20 pakyavmemy
Tak Hi Tak Hi
.| CepepHa ocBita (MaTtemaTtuka)
27 26 1 2 25
2. | OCBITHI, neaaroriyHi HayKku
22 21 1 4 18
3+ | CepepHsa ocsita (Pi3nKa
pea ( ) . . ] ] .
4 | CepepHa ocsita (IHpopmaTuKa
A (Ingop ) 19 19 - 2 17
Pazom
76 74 2 9 67




